1135. *Ottone Gontardo contrae una accomendatio con Alda moglie di Onorato Boleto. 11 maggio 1205.*

Alde].

Confitetur Otto Gontardus se portare in accomendatione ab Alda uxore Onorati Boleti de rebus sui mariti lib. .xxiiii. et sol. .iii. Buçeam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus si iemaverit Buçeam in pote-

(1) *In soprilinea*: renuens exceptioni non accepte rei.

(2) *Nel margine*: et cetera.

(3) *In soprilinea e nel margine*: implicatas in telis de Almania.

(4) *Cancellato*: ad quartam proficui.

(5) *In soprilinea*: inde.

(6) *Cancellato*: Ianuam.

(7) *In soprilinea*: Iacomus de Bumbello.

state Alde vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari cum aliis quas portat. Et confitetur predicta Alda quod predictae lib. .xxiiii. et sol. .iii. sunt de accomendatione quam Ingo Castagna portavit a predicto (1) Honorato in Siciliam. Actum et die et loco et hora (2). Testes Obertus Castagna, Ingo Castagna, Jacomus de Bumbello Johannes Boletus.

1136. *Pietro Silvano contrae una accomendatio con Guglielmo Borello. 11 maggio 1205.*

Wilielmi Borelli].

Confitetur Petrus Silvanus (3) se recepisse in accomendatione a Wilielmo Borello lib. centum, quarum dimittit lib. .L. in Januam, quas debet portare Gandulfus de Vedereto suus socius, et ipse Petrus portat alias lib. .L. Ultramare causa mercandi et quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui. Et dat ei licentiam mittendi et portandi per riveiram Solie causa mercandi. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Wilielmus de Porticu, Thomas de Porta. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xi. madii, circa mediam terciam (4).

1137. *Ingone de Galia contrae una accomendatio con Nicola Barbavaira. 11 maggio 1205.*

Nicole Barbavaire] (5).

Confitetur Ingo de Galia se portare in accomendatione a Nicola Barbavaira lib. .LXI $\frac{1}{2}$. inpicatas in peciis .v. de (6) stanfortibus (7). Ultramare causa mercandi et inde (8) quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi. Et dat ei licentiam et potestatem mittendi quo

(1) *Cancellato*: ab. *In soprilinea*: a predicto.

(2) *Nel margine*: hora.

(3) *Cancellato*: se portare.

(4) *In sottolinea*: madii, circa mediam terciam.